[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «12» декабря 2017 г.  № 751

город Верхний Тагил
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 22.01.2016 г. № 58  «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов городского округа Верхний Тагил»

  Рассмотрев протест Нижнетагильской межрайонной природоохранной прокуратуры от 31.11.2017 г. № 02-09-2017,  руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 22.01.2016 г. № 58 «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов городского округа Верхний Тагил» где:

    1.1. в пункте 2.17.2 регламента вместо слов  «….в соответствии с Правилами санитарной безопасности в лесах, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.06.2007 № 414 «Об утверждении правил санитарной безопасности в лесах», читать «… в соответствии с Правилами санитарной безопасности в лесах, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.05.2017 № 607 «О правилах санитарной безопасности в лесах», далее по тексту;

    1.2. в пункте 2.17.3 регламента вместо слов  «Согласно Приказу Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 16.07.2007 № 183 «Об утверждении правил лесовосстановления»…», читать «Согласно Приказу Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 29.06.2016 № 375 «Об утверждении правил лесовосстановления»…», далее по тексту;

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.
И.о. главы городского округа

Верхний Тагил                                           подпись                                   И.Г. Упорова
Верно

Ведущий специалист ОУМИиЗР                                                                                                     Фурсаева А.О.
городского округа Верхний Тагил

«12» декабря 2017 года